会　長 　 田口　憲寿
幹　事 花澤　直樹

例会日
12：30～13：30（毎週月曜日）
18：30～20：30（第３月曜日夜間）

例会場 大曲プラザたつみ
事務所 大曲大町通町8-15

ＴＥＬ018-63-0537

FAX　018-63-0660

11 　出席会員

11 名 ・花澤直樹会長 ・泉谷昭一監事

8 名 ・田口憲寿幹事 ・草薙渉クラブ奉仕委員長

73 ％ ・佐藤　豪副会長 ・伊岡森久美子様

枚 ・佐々木セツ子会計 ・伊藤佐代子

％

出席率

メイク

国際ロータリークラブ
第2540地区

（秋田県）rotaryintaationsi Ⅾistinct
2540

AKITA　JAPAN
＄＄ロータリーレート＄＄

2024年 11月：153円／USD

　■第1417回　　地　区　大　会　　2024・11・17

本
日
の
出
席

出席率

会員数

出席対象会員数

出席者数

☆ 当クラブ　2023-2024年度　地区表彰の申請

ロ）会員増強優秀クラブ「泉谷昭一委員長」

二）週報努力クラブ「草薙渉委員長」

ト）国際奉仕プロジェクト基金寄付優秀クラブ「佐藤豪委員長

「秋田県立大曲支援学校　和太鼓演奏」

ロータリーソング「手に手つないで」

手作りおにぎり

　　　「テルマエ・ロマエと私」ヤマザキ　マリ様
ＲＩ会長代理　橋岡久太郎　様　ご夫妻

ＲＩ会長代理　橋岡久太郎　様